Seu 22 juin (cf. in eodem codice n° 696 et 712);  
 sed nota 12 Junii quater occurrit (cf. n° 500, 529, 540

et 734) : hoc enim instrumentum sexies variis in litteris  
 transcriptum fuit.

1327. Octobre, apud Fontem Bliaudi, per regem (Reg. LXIV. n° 602). A  
 — Octobre, apud Becosolium, per regem (Reg. LXIV. n° 600).  
 — 12 octobre, in abbatia de Ferreriis in Vastinesio, per regem (Reg. LXIV. n° 604).  
 — 18 octobre, à Chalète, par le roi (Reg. LXIV. n° 599).  
 — Octobre, apud Challetam, per regem (Reg. LXIV. n° 601, etc.).  
 — Octobre, apud S. Germanum in Laya, per regem (Reg. LXIV. n° 536). B  
 — Novembre, Parisius, per regem (Reg. LXIV. n° 617, etc.).  
 — Novembre, à Pierrefonz, par le roi (Reg. LXIV. n° 539, etc.).  
 — Novembre, apud Claromontem in Belvacinio, per regem (Reg. LXIV. n° 554).  
 — Novembre, apud Novam Villam in Hez, per regem (Reg. LXIV. n° 686).  
 — 30 novembre, à la Neuve Ville en Hez, le lundi jour de la feste S. André l'apostre, c  
 par le roi (Reg. LXIV. n° 649).  
 — Décembre, apud Novam Villam in Hecia, per regem (Reg. LXIV. n° 699, etc.).  
 — 2 décembre, apud Novam Villam in Hecio, per regem (Reg. LXIV. n° 726).  
 — Décembre, Credolii, per regem (Reg. LXIV. n° 647).  
 — Décembre, apud Montes, prope Silvanectum, per regem (Reg. LXIV. n° 615). D  
 — Décembre, in abbatia Karoli Loci, per regem (Reg. LXIV. n° 626).  
 — Décembre, à Nanthoil le Hodoin, par le roi (Reg. LXIV. n° 646).  
 — Décembre, apud Triam Bardonis, per regem (Reg. LXIV. n° 683).  
 — Décembre, apud Villam Novam Comitum, per regem (Reg. LXIV. n° 711).  
 — Décembre, à Marle en Brie, par le roi (Reg. LXV. I. n° 43). E  
 — Décembre, apud Vincennas, per regem (Reg. LXIV. n° 653, etc.).  
 — 8 décembre, à Paris (Reg. LXV. I. n° 227).  
 — 12 décembre, Parisius (Reg. LXV. I. n° 227).  
 — Décembre, Parisius, per regem (Reg. LXIV. n° 619, etc.).  
 — Décembre, au Louvre, près de Paris, par le roi (Reg. LXIV. n° 608, etc.). F  
 — Janvier, Parisius, per regem (Reg. LXIV. n° 714, etc.).  
 — Janvier, Pissiaci, per regem (Reg. LXIV. n° 743).  
 — Janvier, au Louvre, près de Paris, par le roi (Reg. LXIV. n° 689, etc.).  
 — 23 janvier, au Louvre, par le roi (Reg. LXIV. n° 745).  
 — Janvier, apud Vicenas, per regem (Reg. LXIV. n° 746). G  
 — 27 janvier, apud prioratum Bonorum Hominum, intra clausuram Vicenarum (J. 275,  
 n° 11).

VII. ADDENDA<sup>1</sup> MANSIONIBUS ET ITINERIBUS REGUM.

1227. Janvier, Parisius (Arch. nat. Cartul. de S. Victor, L. 139, f° 128).  
 1228. Mai, apud Bellum Montem (Bibl. nat. Fonds des Cartul. ms. 134, I. p. 7). H  
 — Janvier, Parisius (*Ibid.* I. p. 6).  
 1229. Septembre, apud Asnerias (Bibl. nat. ms. 5472, f° 11).  
 — Septembre, apud S. Germanum in Laya (Bibl. nat. ms. 5466, p. 603).  
 — Novembre, apud S. Germanum in Laya (Bibl. nat. ms. 5472, f° 63).  
 1230. Mai, apud Anetum (Arch. nat. Cartul. blanc de S. Denis, I. 557). J  
 — Juin, in castris, apud Poiletruie<sup>2</sup> (*Ibid.* p. 121).  
 — Janvier, apud Pontisaram (*Ibid.* p. 505).  
 1231. Août, apud Compendium (Bibl. nat. Fonds des Cartul. ms. 134, II. p. 816).  
 — Novembre, apud Bellum Montem (*Ibid.* I. p. 14, etc.).  
 — Janvier, apud Asnerias (*Ibid.* III. p. 1261). K  
 1233. Août, apud Silvanectum (communiqué par M. Léchaudé).  
 — Décembre, apud Asnerias (Bibl. nat. ms. 5472, f° 15).  
 — Février, apud Bellum Montem (*Ibid.* f° 111).  
 1235. Avril, Parisius (Arch. nat. Cartul. blanc de S. Denis, II. p. 55).  
 1239. Avril, apud Pontysaram (*Ibid.* p. 436). L  
 1244. Mai, apud Montem Argi (*Ibid.* p. 56).